
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Kateg. Čas Tempo

1. 1. 143 Michal Puškár AŠK Slavia Trnava 1986 A 0:30:59 03:29

1. 2. 173 Ľubomír Hrčka RUN for FUN/Bratislava 1969 B 0:31:20 03:32

2. 3. 159 Matej Páleník BK PYXIDA Čierne Klačany 1992 A 0:32:08 03:37

3. 4. 156 Michal Valkovič BK PYXIDA Čierne Klačany 1978 A 0:32:23 03:39

2. 5. 135 Luboš Ferenc Fešák Team Trnava 1972 B 0:33:04 03:43

4. 6. 28 Matúš Kompas TJ Slovan Duslo Šaľa 1992 A 0:33:11 03:44

3. 7. 147 Peter Horňáček Rýbník 1968 B 0:33:53 03:49

4. 8. 132 Daniel Miklošovič Šúrovce 1974 B 0:34:42 03:54

5. 10. 140 Miroslav Peško eD RUN TEAM Bratislava 1972 B 0:34:52 03:56

5. 9. 91 Samuel Sčípa TJ Slovan Duslo Šaľa 1991 A 0:34:52 03:56

1. 11. 45 Vladimír Cích Bratislava 1958 C 0:35:16 03:58

6. 12. 73 František Mikuš Výčapy-Opatovce 1971 B 0:35:33 04:00

6. 13. 145 Robert Chrastina Kondičné Behy Nitra 1989 A 0:35:33 04:00

2. 14. 155 Peter Urbanovič BK Pyxida Č.Klačany 1958 C 0:35:40 04:01

7. 15. 168 Štefan Hupko ETI ELB Báhoň 1972 B 0:35:44 04:01

7. 16. 74 Ľuboš Bogdányi SITA Sport Team Galanta 1979 A 0:35:47 04:02

8. 17. 153 Mário Ondriáš CK Machulince 1973 B 0:35:48 04:02

1. 18. 68 Dana Janečková BMSC Bratislava 1973 G 0:35:53 04:02

9. 19. 130 Jozef Šárkozy Galanta 1968 B 0:35:56 04:03

8. 20. 160 Martin Hikaník Triatlon TEAM Žilina 1985 A 0:36:07 04:04

10. 21. 158 Jaroslav Baťo BK Pyxida Č.Klačany 1969 B 0:36:14 04:05

11. 22. 171 Rastislav Dobšovič KRB Dolné Orešany 1972 B 0:36:14 04:05

9. 23. 195 Matúš Kováčik Aj my sme BEH Bratislava 1983 A 0:36:28 04:06

1. 24. 161 Adriana Vitková MKŠS Kysucké Nové Mesto 1982 F 0:36:31 04:07

12. 25. 184 Anton Kukla Žarnovica 1971 B 0:37:07 04:11

10. 26. 146 Adam Kučera Kondičné Behy Nitra 1999 A 0:37:13 04:11

11. 27. 151 Peter Nagy Čierny Brod 1983 A 0:37:13 04:11

3. 28. 166 Jozef Matlaha Šamorín 1961 C 0:37:17 04:12

13. 29. 24 Peter Bartek Bratislava 1973 B 0:37:20 04:12

12. 30. 77 Miroslav Lonský Šala 1987 A 0:37:28 04:13

13. 31. 33 Štefan Čuvala Brezová pod Bradlom 1976 A 0:37:50 04:16

4. 32. 174 Jozef Kotlár Košice 1958 C 0:38:06 04:17

1. 33. 196 Jozef Lelkes Topoľníky 1952 D 0:38:20 04:19

14. 34. 185 Lubomír Lakatoš 1973 B 0:38:25 04:20

2. 35. 31 Zuzana Pribulová Suchá nad Parnou 1977 G 0:38:46 04:22

15. 36. 194 Karol Csiba Bratislava 1975 B 0:38:49 04:22

2. 37. 49 Stanislav Skačan Bežci Šala 1948 D 0:38:53 04:23

5. 38. 172 Jaroslav Lapšanský KRB Dolné Orešany 1965 C 0:39:13 04:25

16. 39. 52 Miroslav Miškovič bežci Šaľa/Logure 1971 B 0:39:28 04:27

3. 40. 198 Veronika Heringová Žitný Ostrov 1978 G 0:39:44 04:28

17. 41. 154 Daniel Krivosudský Sereď 1971 B 0:39:53 04:29

14. 42. 96 Juraj Bartovič Zeleneč 1980 A 0:39:59 04:30

15. 43. 94 Juraj Žúbor Senec 1978 A 0:40:06 04:31

16. 44. 141 Rado Klein Trnava 1978 A 0:40:10 04:31

17. 45. 78 Ladislav Kluka Bratislava 1982 A 0:40:12 04:32

18. 46. 180 Juraj Lopašovský Sered 1984 A 0:40:24 04:33

19. 47. 2 Martin Grell FK Slovan Gáň 1998 A 0:40:51 04:36

2. 48. 167 Lenka Porubská Hviezdoslavov 1981 F 0:40:51 04:36

3. 49. 120 Rudolf Petrikovič Hrušovany 1950 D 0:40:58 04:37

20. 50. 187 Marian Karas Kašapo TEAM Šala 1983 A 0:41:07 04:38

21. 51. 50 Michal Horský Trnava 1998 A 0:41:12 04:38

4. 52. 162 Jana Ferenczyová RUN for FUN/Sereď 1975 G 0:41:13 04:38

5. 53. 183 Tatiana Lakatošová 1976 G 0:41:22 04:40

3. 54. 139 Katarína Piačková Bratislava 1983 F 0:41:30 04:40

22. 55. 54 Martin Miškovič bežci Šaľa 1999 A 0:41:38 04:41

23. 56. 200 Ľubomír Friala JOJ Bratislava 1983 A 0:41:41 04:42

24. 57. 177 Milan Margala Bratislava 1978 A 0:41:42 04:42

6. 58. 169 Iveta Kongyiková Senec 1972 G 0:41:55 04:43

7. 59. 19 Andrea Hatašová Autoškola Profesionál 1971 G 0:42:30 04:47

Výsledková listina - absolútna
BEH GÁŇOM

3. ročník
 16. máj 2015

Por.
kat.

Abs.
por.

Vinohradské Strely 
VINOHRADY

Vinohradské Strely 
VINOHRADY



25. 60. 23 Michael Lancz OZ Mládež Gáň / Nebojsa 1987 A 0:42:40 04:48

4. 61. 76 Ibolya Bognárová MC Žitný Ostrov 1985 F 0:42:40 04:48

6. 62. 53 Milan Čajkovič Trnava 1965 C 0:42:59 04:50

7. 63. 63 Miroslav Černý AK Bojničky 1958 C 0:43:02 04:51

5. 64. 11 Lenka Hudeková ROHLIK GA 1982 F 0:43:13 04:52

8. 65. 103 Cyril Bohunický Beta Maženice 1963 C 0:43:13 04:52

26. 66. 69 Rudo Večerka Sládkovičovo 1981 A 0:43:26 04:53

18. 67. 80 Jozef Mihalkovič Modra 1972 B 0:43:31 04:54

8. 68. 81 Dajana Sárkányová Galanta 1976 G 0:43:39 04:55

4. 69. 149 Miroslav Jura Levice 1946 D 0:43:45 04:56

27. 70. 44 Materný Michal Gánovce 1992 A 0:43:49 04:56

1. 71. 79 Darina Vuongová Vuong Team Žarnovica 1965 H 0:43:54 04:57

28. 72. 152 Alexej Benedek Bratislava 1987 A 0:44:14 04:59

5. 73. 127 Štefan Novák Horeca Expres Galanta 1954 D 0:44:28 05:00

6. 74. 51 Ivan Plevza Klub Dôchodcov Trnava 1951 D 0:44:52 05:03

9. 75. 179 Svetoslav Monsberger Trnava 1956 C 0:45:33 05:08

6. 76. 97 Veronika Dikasová Galanta 1986 F 0:45:35 05:08

29. 77. 163 Ján Tisoň Hasiči Sereď 1976 A 0:45:39 05:08

30. 78. 164 Miroslav Bartoš Galanta 1986 A 0:45:47 05:09

31. 79. 39 Denis Balogh Gáň 1994 A 0:45:55 05:10

32. 80. 188 Branislav Šupol JOJ Bratislava 1976 A 0:45:55 05:10

33. 81. 83 Ondrej Janák Pezinok 1978 A 0:45:59 05:11

7. 82. 89 Paulína Kollárová Gáň 1983 F 0:46:01 05:11

2. 83. 41 Anikó Herendi Tatabánya 1964 H 0:46:02 05:11

9. 84. 186 Iveta Ovečková RedBull fan team Nitra 1971 G 0:46:02 05:11

8. 85. 18 Barbora Jankovičová OZ Mládež Gáň 1997 F 0:46:03 05:11

34. 86. 84 Juraj Mihálik Modra 1978 A 0:46:23 05:13

7. 87. 55 Ján Hudec Trenčín 1948 D 0:46:40 05:15

35. 88. 75 Ján Paľov Senec 1977 A 0:47:00 05:18

36. 89. 136 Stanislav Ševčík Nitra 1981 A 0:47:06 05:18

37. 90. 82 Ľuboš Radimák OZ Mládež Gáň / Gáň 1980 A 0:47:10 05:19

8. 91. 56 Jozef Rendek Dolná Krupá 1950 D 0:47:17 05:19

9. 92. 27 Dominika Horváthová OZ Mládež Gáň 1990 F 0:47:30 05:21

9. 93. 148 Milan Nižňan Bratislava 1950 D 0:47:43 05:22

10. 94. 137 Ján Orth Zohor 1963 C 0:48:19 05:26

10. 95. 191 Linda Tothová Galanta 1982 F 0:48:27 05:27

38. 96. 190 Simon Soviš JOJ Bratislava 1990 A 0:48:43 05:29

11. 97. 58 Miroslava Kapošová Šintava 1983 F 0:49:05 05:32

19. 98. 102 Pavol Ovečka Redbull FAN Team NITRA 1969 B 0:49:14 05:33

12. 100. 92 Lubomíra Stanková Nové Zámky 1983 F 0:49:15 05:33

10. 99. 62 Ján Klimek Sochor Čachtice 1944 D 0:49:15 05:33

39. 101. 189 Marek Križan KAŠAPO 1982 A 0:49:21 05:33

13. 102. 175 Dana Strculová JOJ Bratislava 1988 F 0:49:27 05:34

40. 103. 95 Erik Dikas Galanta 1983 A 0:49:36 05:35

14. 104. 138 Barbora Pekarová Gáň 1986 F 0:49:43 05:36

15. 105. 178 Simona Vajdová Galanta 1985 F 0:50:27 05:41

16. 106. 93 Kristína Szarková Tešedíkovo 1987 F 0:50:57 05:44

11. 107. 181 Igor Kolárik 1949 D 0:51:17 05:47

12. 108. 72 Michal Okosy Jednota dôchodcov Vráble 1945 D 0:51:22 05:47

13. 109. 170 Vendelín Krištofiak Trnava 1946 D 0:52:29 05:55

3. 110. 12 Margita Rusnáková Dulovce 1953 H 0:53:16 06:00

41. 111. 111 Michal Choluj Gáň 1984 A 0:53:45 06:03

42. 112. 126 Peter Mészaroš Galanta/ V pohybe 1984 A 0:53:45 06:03

43. 113. 193 Tomáš Lipták Nové Zámky 1985 A 0:53:45 06:03

44. 114. 142 Róbert Lancz OZ Mládež Gáň 1988 A 0:54:12 06:06

45. 115. 197 Juraj Sághy BK Duslo Šala 1986 A 0:54:12 06:06

17. 116. 123 Edita Mészárosová Galanta 1985 F 0:54:28 06:08

46. 117. 125 Andrej Bilavský Šaľa 1979 A 0:54:28 06:08

18. 118. 13 Veronika Jankovičová OZ Mládež Gáň 1994 F 0:54:48 06:10

19. 119. 85 Lucia Míková Hasiči (Gáň) / Nebojsa 1997 F 0:54:48 06:10

20. 120. 182 Adriana Mikundová JOJ Bratislava 1982 F 0:54:51 06:11

47. 121. 199 Martin Valentík JOJ Bratislava 1983 A 0:54:51 06:11

14. 122. 1 Jarolím Kozmer Gáň 1947 D 0:56:26 06:21

15. 123. 70 Vladimír Krazalkovič Klub Dôchodcov Šoporňa 1942 D 0:58:18 06:21

16. 124. 144 František Brunovský ZV OZŽ pri GRŽSR 1946 D 0:58:34 06:34

17. 125. 57 Matej Holický ZV OZZ GR Bratislava 1942 D 0:58:35 06:36

21. 126. 86 Esztera Ravaszová Bodza 1986 F 0:59:22 06:36

18. 127. 42 Attila Szász Tatabánya 1949 D 1:00:19 06:41

22. 128. 165 Martina Jambrichová Galanta 1997 F 1:00:57 06:48

23. 129. 7 Veronika Andová OZ Mládež Gáň/Topoľnica 1988 F 1:01:17 06:52

Vinohradské Strely 
VINOHRADY



24. 130. 192 Lucia Žiláková Šaľa 1987 F 1:03:50 06:54

4. 131. 40 Valéria Balogh Tatabánya 1954 H 1:03:52 07:11

25. 132. 134 Nikoleta Benyó Komárno 1994 F DNF





Kategória A: Muži 1976-1997 8 880 m

BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas Tempo

1. 1. 143 Michal Puškár AŠK Slavia Trnava 1986 0:30:59 03:29

2. 3. 159 Matej Páleník BK PYXIDA Čierne Klačany 1992 0:32:08 03:37

3. 4. 156 Michal Valkovič BK PYXIDA Čierne Klačany 1978 0:32:23 03:39

4. 6. 28 Matúš Kompas TJ Slovan Duslo Šaľa 1992 0:33:11 03:44

5. 9. 91 Samuel Sčípa TJ Slovan Duslo Šaľa 1991 0:34:52 03:56

6. 13. 145 Robert Chrastina Kondičné Behy Nitra 1989 0:35:33 04:00

7. 16. 74 Ľuboš Bogdányi SITA Sport Team Galanta 1979 0:35:47 04:02

8. 20. 160 Martin Hikaník Triatlon TEAM Žilina 1985 0:36:07 04:04

9. 23. 195 Matúš Kováčik Aj my sme BEH Bratislava 1983 0:36:28 04:06

10. 26. 146 Adam Kučera Kondičné Behy Nitra 1999 0:37:13 04:11

11. 27. 151 Peter Nagy Čierny Brod 1983 0:37:13 04:11

12. 30. 77 Miroslav Lonský Šala 1987 0:37:28 04:13

13. 31. 33 Štefan Čuvala Brezová pod Bradlom 1976 0:37:50 04:16

14. 42. 96 Juraj Bartovič Zeleneč 1980 0:39:59 04:30

15. 43. 94 Juraj Žúbor Senec 1978 0:40:06 04:31

16. 44. 141 Rado Klein Trnava 1978 0:40:10 04:31

17. 45. 78 Ladislav Kluka Bratislava 1982 0:40:12 04:32

18. 46. 180 Juraj Lopašovský Sered 1984 0:40:24 04:33

19. 47. 2 Martin Grell FK Slovan Gáň 1998 0:40:51 04:36

20. 50. 187 Marian Karas Kašapo TEAM Šala 1983 0:41:07 04:38

21. 51. 50 Michal Horský Trnava 1998 0:41:12 04:38

22. 55. 54 Martin Miškovič bežci Šaľa 1999 0:41:38 04:41

23. 56. 200 Ľubomír Friala JOJ Bratislava 1983 0:41:41 04:42

24. 57. 177 Milan Margala Bratislava 1978 0:41:42 04:42

25. 60. 23 Michael Lancz OZ Mládež Gáň / Nebojsa 1987 0:42:40 04:48

26. 66. 69 Rudo Večerka Sládkovičovo 1981 0:43:26 04:53

27. 70. 44 Materný Michal Gánovce 1992 0:43:49 04:56

28. 72. 152 Alexej Benedek Bratislava 1987 0:44:14 04:59

29. 77. 163 Ján Tisoň Hasiči Sereď 1976 0:45:39 05:08

30. 78. 164 Miroslav Bartoš Galanta 1986 0:45:47 05:09

31. 79. 39 Denis Balogh Gáň 1994 0:45:55 05:10

32. 80. 188 Branislav Šupol JOJ Bratislava 1976 0:45:55 05:10

33. 81. 83 Ondrej Janák Pezinok 1978 0:45:59 05:11

34. 86. 84 Juraj Mihálik Modra 1978 0:46:23 05:13

35. 88. 75 Ján Paľov Senec 1977 0:47:00 05:18

36. 89. 136 Stanislav Ševčík Nitra 1981 0:47:06 05:18

37. 90. 82 Ľuboš Radimák OZ Mládež Gáň / Gáň 1980 0:47:10 05:19

38. 96. 190 Simon Soviš JOJ Bratislava 1990 0:48:43 05:29

39. 101. 189 Marek Križan KAŠAPO 1982 0:49:21 05:33

40. 103. 95 Erik Dikas Galanta 1983 0:49:36 05:35

41. 111. 111 Michal Choluj Gáň 1984 0:53:45 06:03

42. 112. 126 Peter Mészaroš Galanta/ V pohybe 1984 0:53:45 06:03

43. 113. 193 Tomáš Lipták Nové Zámky 1985 0:53:45 06:03

44. 114. 142 Róbert Lancz OZ Mládež Gáň 1988 0:54:12 06:06

45. 115. 197 Juraj Sághy BK Duslo Šala 1986 0:54:12 06:06

46. 117. 125 Andrej Bilavský Šaľa 1979 0:54:28 06:08

47. 121. 199 Martin Valentík JOJ Bratislava 1983 0:54:51 06:11

Kategória B: Muži 1966-1975 8 880 m
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas Tempo

1. 2. 173 Ľubomír Hrčka RUN for FUN/Bratislava 1969 0:31:20 03:32

2. 5. 135 Luboš Ferenc Fešák Team Trnava 1972 0:33:04 03:43

3. 7. 147 Peter Horňáček Rýbník 1968 0:33:53 03:49

Výsledková listina - po kategóriách
BEH GÁŇOM

3. ročník
 16. máj 2015

Por.
kat.

Abs.
por.

Por.
kat.

Abs.
por.



4. 8. 132 Daniel Miklošovič Šúrovce 1974 0:34:42 03:54

5. 10. 140 Miroslav Peško eD RUN TEAM Bratislava 1972 0:34:52 03:56

6. 12. 73 František Mikuš Výčapy-Opatovce 1971 0:35:33 04:00

7. 15. 168 Štefan Hupko ETI ELB Báhoň 1972 0:35:44 04:01

8. 17. 153 Mário Ondriáš CK Machulince 1973 0:35:48 04:02

9. 19. 130 Jozef Šárkozy Galanta 1968 0:35:56 04:03

10. 21. 158 Jaroslav Baťo BK Pyxida Č.Klačany 1969 0:36:14 04:05

11. 22. 171 Rastislav Dobšovič KRB Dolné Orešany 1972 0:36:14 04:05

12. 25. 184 Anton Kukla Žarnovica 1971 0:37:07 04:11

13. 29. 24 Peter Bartek Bratislava 1973 0:37:20 04:12

14. 34. 185 Lubomír Lakatoš 1973 0:38:25 04:20

15. 36. 194 Karol Csiba Bratislava 1975 0:38:49 04:22

16. 39. 52 Miroslav Miškovič bežci Šaľa/Logure 1971 0:39:28 04:27

17. 41. 154 Daniel Krivosudský Sereď 1971 0:39:53 04:29

18. 67. 80 Jozef Mihalkovič Modra 1972 0:43:31 04:54

19. 98. 102 Pavol Ovečka Redbull FAN Team NITRA 1969 0:49:14 05:33

Kategória C: Muži 1956-1965 8 880 m
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas Tempo

1. 11. 45 Vladimír Cích Bratislava 1958 0:35:16 03:58

2. 14. 155 Peter Urbanovič BK Pyxida Č.Klačany 1958 0:35:40 04:01

3. 28. 166 Jozef Matlaha Šamorín 1961 0:37:17 04:12

4. 32. 174 Jozef Kotlár Košice 1958 0:38:06 04:17

5. 38. 172 Jaroslav Lapšanský KRB Dolné Orešany 1965 0:39:13 04:25

6. 62. 53 Milan Čajkovič Trnava 1965 0:42:59 04:50

7. 63. 63 Miroslav Černý AK Bojničky 1958 0:43:02 04:51

8. 65. 103 Cyril Bohunický Beta Maženice 1963 0:43:13 04:52

9. 75. 179 Svetoslav Monsberger Trnava 1956 0:45:33 05:08

10. 94. 137 Ján Orth Zohor 1963 0:48:19 05:26

Kategória D: Muži 1955 a starší 8 880 m
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas Tempo

1. 33. 196 Jozef Lelkes Topoľníky 1952 0:38:20 04:19

2. 37. 49 Stanislav Skačan Bežci Šala 1948 0:38:53 04:23

3. 49. 120 Rudolf Petrikovič Hrušovany 1950 0:40:58 04:37

4. 69. 149 Miroslav Jura Levice 1946 0:43:45 04:56

5. 73. 127 Štefan Novák Horeca Expres Galanta 1954 0:44:28 05:00

6. 74. 51 Ivan Plevza Klub Dôchodcov Trnava 1951 0:44:52 05:03

7. 87. 55 Ján Hudec Trenčín 1948 0:46:40 05:15

8. 91. 56 Jozef Rendek Dolná Krupá 1950 0:47:17 05:19

9. 93. 148 Milan Nižňan Bratislava 1950 0:47:43 05:22

10. 99. 62 Ján Klimek Sochor Čachtice 1944 0:49:15 05:33

11. 107. 181 Igor Kolárik 1949 0:51:17 05:47

12. 108. 72 Michal Okosy Jednota dôchodcov Vráble 1945 0:51:22 05:47

13. 109. 170 Vendelín Krištofiak Trnava 1946 0:52:29 05:55

14. 122. 1 Jarolím Kozmer Gáň 1947 0:56:26 06:21

15. 123. 70 Vladimír Krazalkovič Klub Dôchodcov Šoporňa 1942 0:58:18 06:21

16. 124. 144 František Brunovský ZV OZŽ pri GRŽSR 1946 0:58:34 06:34

17. 125. 57 Matej Holický ZV OZZ GR Bratislava 1942 0:58:35 06:36

18. 127. 42 Attila Szász Tatabánya 1949 1:00:19 06:36

Kategória F: Ženy 1981-1997 8 880 m
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas Tempo

1. 24. 161 Adriana Vitková MKŠS Kysucké Nové Mesto 1982 0:36:31 04:07

2. 48. 167 Lenka Porubská Hviezdoslavov 1981 0:40:51 04:36

3. 54. 139 Katarína Piačková Bratislava 1983 0:41:30 04:40

4. 61. 76 Ibolya Bognárová MC Žitný Ostrov 1985 0:42:40 04:48

5. 64. 11 Lenka Hudeková ROHLIK GA 1982 0:43:13 04:52

6. 76. 97 Veronika Dikasová Galanta 1986 0:45:35 05:08

Vinohradské Strely 
VINOHRADY

Por.
kat.

Abs.
por.

Por.
kat.

Abs.
por.

Vinohradské Strely 
VINOHRADY

Por.
kat.

Abs.
por.



7. 82. 89 Paulína Kollárová Gáň 1983 0:46:01 05:11

8. 85. 18 Barbora Jankovičová OZ Mládež Gáň 1997 0:46:03 05:11

9. 92. 27 Dominika Horváthová OZ Mládež Gáň 1990 0:47:30 05:21

10. 95. 191 Linda Tothová Galanta 1982 0:48:27 05:27

11. 97. 58 Miroslava Kapošová Šintava 1983 0:49:05 05:32

12. 100. 92 Lubomíra Stanková Nové Zámky 1983 0:49:15 05:33

13. 102. 175 Dana Strculová JOJ Bratislava 1988 0:49:27 05:34

14. 104. 138 Barbora Pekarová Gáň 1986 0:49:43 05:36

15. 105. 178 Simona Vajdová Galanta 1985 0:50:27 05:41

16. 106. 93 Kristína Szarková Tešedíkovo 1987 0:50:57 05:44

17. 116. 123 Edita Mészárosová Galanta 1985 0:54:28 06:08

18. 118. 13 Veronika Jankovičová OZ Mládež Gáň 1994 0:54:48 06:10

19. 119. 85 Lucia Míková Hasiči (Gáň) / Nebojsa 1997 0:54:48 06:10

20. 120. 182 Adriana Mikundová JOJ Bratislava 1982 0:54:51 06:11

21. 126. 86 Esztera Ravaszová Bodza 1986 0:59:22 06:11

22. 128. 165 Martina Jambrichová Galanta 1997 1:00:57 06:41

23. 129. 7 Veronika Andová OZ Mládež Gáň/Topoľnica 1988 1:01:17 06:52

24. 130. 192 Lucia Žiláková Šaľa 1987 1:03:50 06:54

25. 132. 134 Nikoleta Benyó Komárno 1994 DNF

Kategória G: Ženy 1966-1980 8 880 m
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas Tempo

1. 18. 68 Dana Janečková BMSC Bratislava 1973 0:35:53 04:02

2. 35. 31 Zuzana Pribulová Suchá nad Parnou 1977 0:38:46 04:22

3. 40. 198 Veronika Heringová Žitný Ostrov 1978 0:39:44 04:28

4. 52. 162 Jana Ferenczyová RUN for FUN/Sereď 1975 0:41:13 04:38

5. 53. 183 Tatiana Lakatošová 1976 0:41:22 04:40

6. 58. 169 Iveta Kongyiková Senec 1972 0:41:55 04:43

7. 59. 19 Andrea Hatašová Autoškola Profesionál 1971 0:42:30 04:47

8. 68. 81 Dajana Sárkányová Galanta 1976 0:43:39 04:55

9. 84. 186 Iveta Ovečková RedBull fan team Nitra 1971 0:46:02 05:11

Kategória H: Ženy 1965 a staršie 8 880 m
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas Tempo

1. 71. 79 Darina Vuongová Vuong Team Žarnovica 1965 0:43:54 04:57

2. 83. 41 Anikó Herendi Tatabánya 1964 0:46:02 05:11

3. 110. 12 Margita Rusnáková Dulovce 1953 0:53:16 06:00

4. 131. 40 Valéria Balogh Tatabánya 1954 1:03:52 06:00

Por.
kat.

Abs.
por.

Vinohradské Strely 
VINOHRADY

Por.
kat.

Abs.
por.



Por.

kat.
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas

1. 220 Samuel Kivaroth FK Slovan Gáň 0:09:02

2. 277 Adam Kianička FK Slovan Gáň 1998 0:09:12

1. 101 Nikola Šturdíkova Križovany nad Dudváhom 0:09:59

DORAST 1998-1999         2220m
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Mladšie žiačky 2007-2008 400 m
Por.

kat.
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas

1. 256 Margaréta Valentová Domadice 2007 01:37,42

2. 259 Carla Martina Donayová Šintava 2008 01:38,52

3. 241 Hanka Saková Gáň 2007 01:49,86

4. 225 Natália Novotná Hasiči Gáň 2008 01:54,72

5. 231 Laura Sándor Senec 2008 01:56,34

Mladší žiaci 2007-2008 400 m
Por.

kat.
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas

1. 264 Miroslav Hindák Galanta 2007 01:24,66

2. 252 Juraj Pribula
Suchá nad 

Parnou
2007 01:35,12

3. 218 Majko Malík Gáň 2007 01:36,84

Mladšie žiačky 2005-2006 400 m
Por.

kat.
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas

1. 246 Megan Čuvalová
Brezová pod 

Bradlom
2005 01:18,26

2. 263 Lucia Hindáková Galanta 2005 01:19,18

3. 250 Natália Mariková Sereď 2005 01:21,07

4. 258 Monika Hindáková Galanta 2005 01:31,88

5. 251 Anna Pribulová
Suchá nad 

Parnou
2005 01:34,55

6. 243 Bibiana Popluhárová Nebojsa 2005 01:43,40

Mladší žiaci 2005-2006 400 m
Por.

kat.
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok Čas

1. 261 David Kolek Galanta 2005 01:16,25

2. 249 Samuel Jurčišin Bratislava 2005 01:16,75

3. 268 Tibor Banda Dulovce 2005 01:21,32

4. 248 Adam Bartek Bratislava 2005 01:24,96

5. 273 Lukáš Kamen Gáň 2005 01:27,12

6. 262 Dominik Deák Galanta 2006 01:30,72

7. 232 Richard Sárkány Galanta 2006 01:31,07

8. 254 David Nathan Nicoletti Galanta 2005 01:31,56

9. 275 Štefan Vőrőš Gáň 2006 01:37,84

10. 235 Viktor Grell Gáň 2006 01:40,92

11. 266 Matúš Takáč Gáň 2006 01:42,37

12. 233 Tomáško Lupták Galanta 2006 01:43,03

13. 244 Richard Šipkovský Gáň 2006 01:47,21
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Abs.

por.
BiB Meno a priezvisko Mesto/klub Rok

1. 204 Filip Plavý Galanta 2009

2. 114 Tomáško Tisoň Sereď 2009

3. 213 Martin Stacho Śaľa 2009

1. 274 Deniska Marczibányiová Galanta 2009

2. 224 Veronika Geletová Gáň 2009

3. 226 Nela Kapušová Šintava 2009

88 Tamarka Cholujová Gáň 2011

90 Viki Drinková Gáň 2011

98 Adam Ambruš Stupava 2010

99 Tomáš Ambruš Stupava 2009

104 Zoja Bedeczová Gáň 2013

105 Hanka Kuklová Žarnovica 2012

106 Evka Kuklová Žarnovica 2012

108 Bianka Csefalvay Galanta 2013

110 Leuška Hrotková Gáň 2009

112 Emka Holubová Nebojsa 2010

113 Liana Tisoňová Sereď 2011

115 Peter Jurčega Sereď 2011

116 Erik Jurčega Sereď 2012

117 Branislav Butko Galanta 2010

118 Dominika Kollárová Gáň 2013

201 Katarína Paľovová Senec 2012

203 Veronika Kilianyová Gáň 2010

205 Viktor Bene Gáň 2009

212 Erika Báncziová Gáň 2011

214 Alex Bene Gáň 2012

228 Miško Bednár Galanta 2009

229 Sofia Bednárová Galanta 2009

223 Terezka Novotná Hasiči Gáň 2009

237 Tamarka Takáčová Gáň 2011

238 Ondrej Kacko Nebojsa 2009

245 Tobias Čuvala Brezová pod Bradlom 2010

253 Alex Nicoletti Galanta 2010

257 Erik Valent Domadice 2009

271 Samko Lipovský Gáň 2009

272 Liana Kamenová Gáň 2009

MATERSKA ŠKOLA r.2009+   100m
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